



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

140 000,00 Kč bez DPH

Datum vyhotovení 28.08.2026
Datum realizace od
Datum realizace do 30.09.2026

Objednávka OBV2601571

MAREK PLYN - TOPENÍ - VODA s.r.o.
Krčínova 1170/44
370 11 České Budějovice
Česká republika

IČO: 28145640

DIČ: CZ28145640

Objednáváme u Vás:

Objednáváme opravu paty UT objektu dle cenové nabídky

Adresa prostoru: DLOUHÁ 20, 370 11, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této objednávky do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Zdenek MAŠEK

Cenová nabídka – Dlouhá 20 pata

Popis	Množství ks,m	Cena/ks,m	Celkem bez DPH
Cerpadlo oběhové Grundfos Magma 25 - 80 PN5/10 230V	1	32 570,00	32 570,00
Kohout R 250D ořeka 6/4"	2	520,00	1 040,00
Ventil směšovací ESBE	1	2 100,00	2 100,00
Filtr 6/4"	2	840,00	1 680,00
Ventil odvzdušňovací 1/2"	2	330,00	660,00
Ventil vypouštěcí 1/2"	4	165,00	660,00
Klapka 1"	1	2 800,00	2 800,00
Ventil regulační 1", VTR smyčkový, DN25, vnitřní závit	1	3 910,00	3 910,00
Manometry, teploměry	1	3 600,00	3 600,00
Trubka ocel	6	905,00	5 430,00
Vypuštění systému	1	4 000,00	4 000,00
Napuštění, odvzdušnění systému	1	4 100,00	4 100,00
Demontáž, vyřezání starého zařízení	1	5 900,00	5 900,00
Likvidace vyřezaného materiálu	1	2 700,00	2 700,00
Autogenní souprava	1	4 000,00	4 000,00
Pomocný materiál	1	3 800,00	3 800,00
Montážní práce	1	57 100,00	57 100,00
Celkem bez DPH			136 350,00

[illegible]

Celkem bez DPH			136 350,00
DPH 12%			16 362,00
Celkem s DPH			152 712,00